м.о Лотошино  

Площадь земельного участка, кв.м: 570  

Категория земель: Земли населенных пунктов  

Вид разрешенного использования земельного участка: под зданием 

Московская область 

18.12.2025 

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ЛОТУ № 1:  

Начальная цена продажи: 960 000,00 руб. (Девятьсот шестьдесят тысяч руб. 00 коп.), с учетом НДС  

«Шаг аукциона» (не более 5% начальной цены продажи имущества): 19 200,00 руб. (Девятнадцать тысяч 

двести руб. 00 коп.)  

Размер задатка для участия в аукционе: 96 000,00 руб. (Девяносто шесть тысяч руб. 00 коп.), НДС не 

облагается  

Информация о предыдущих торгах по лоту аукциона: ранее торги не проводились.  

Способ приватизации: продажа имущества на открытом аукционе в электронной форме.  

Форма подачи предложений о цене: открытая  

Иное: